DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRIANÇA QUE JÁ É:
PRÁTICAS EDUCATIVAS AFRO-BRASILEIRAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL. de autoria
de ALANIS DE LEMOS NASCIMENTO DA SILVA, FERNANDA FERNANDES MORAES,
DANDARA ANUNCIAÇÃO DE BRITO PEREIRA, VITORIA ROZA LIBERATO, FERNANDA
MADALENA FIUZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51362

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51362